Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que envie para esse vereador com a

máxima urgente as seguintes informações sobre a compra do prédio da Stefani:

- Processo completo de compra capa a capa do imóvel;

- Empresas que avaliaram o imóvel;

- Valor das avaliações;

- Cópia da escritura do imóvel atual;

- Decreto de desapropriação do imóvel

- COPIA DA OPÇÃO DE COMPRA EM NOME DE TERCEIROS;

- valores pagos até o momento;

- qual o valor restante a pagar;

- Se as parcelas estão em dia conforme Lei n .... de 2017;

- Relatório de investimentos no prédio.

O pedido se faz necessário diante do alto volume de serviços e materiais

destinados para aquele local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 08 de junho de 2020.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 118/2020

Recebido em 08/06/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
08/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..